
ZARZĄDZENIE NR 106/2015

Burmistrza Polic

z dnia 7 maja 2015 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2015.

Na podstawie art. 247 ust. 1 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911,

1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238 i 532) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2015, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2

do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2015 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział

Dysponent

801 400 400

80101 400 0

ZS nr 2 Szkoła 

Podstawowa nr 6 

w Policach
4110 400  - 

80195 0 400

4110  - 350

4120  - 50

Razem: 400 400

                                                                                        z dnia 07.05.2015 r.

                                   Załącznik nr 1 do Zarządzenia

                                  Nr 106/2015 Burmistrza Polic

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy

Police na rok 2015.

Zadania własne

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział OK



Rozdział

Dysponent

751 75107 0 32 280

Urząd Miejski 2010  - 32 280

Razem: 0 32 280

Rozdział

Dysponent

751 75107 450 32 730

3030  - 32 280

4210 450  - 

4360  - 450

852 85212 250 000 250 000

3110 250 000  - 

4110  - 250 000

Razem: 250 450 282 730

Zadania zlecone

                                   Załącznik nr 2 do Zarządzenia

                                  Nr 106/2015 Burmistrza Polic

                                                                                        z dnia 07.05.2015 r.

Zmiana planu dochodów i wydatków budżetowych oraz zmiana w planie wydatków

budżetowych, a także zmiana planu wykonawczego i zmiana w planie wykonawczym

budżetu Gminy Police na rok 2015.

Zwiększenia w zł

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Wydatki

Urząd Miejski 

Wydział OR

Dział § Zmniejszenia w zł

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach



U Z A S A D N I E N I E

Dokonuje się zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na 2015 rok.

3. Dział 852 rozdział 85212 - przenosi się plan wydatków w kwocie 250.000 zł w budżecie

Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach, z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia

społeczne od wypłacanych świadczeń, w związku ze zwiększeniem podstawy składek

emerytalno-rentowych oraz koniecznością wyrównania tych składek osobom pobierającym

świadczenie pielęgnacyjne.

2. Dział 751 rozdział 75107 - przenosi się plan wydatków w kwocie 450 zł z

przeznaczeniem na doładowania do telefonów komórkowych na potrzeby Obwodowych

Komisji Wyborczych w wyborach Prezydenta RP zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r.

Zadania własne

Dział 801 - przenosi się plan wydatków w kwocie 400 zł z rozdziału 80101 z budżetu

Szkoły Podstawowej nr 6 w Policach do rozdziału 80195, z przeznaczeniem na pochodne

od wynagrodzenia wynikające z umowy z dyrygentem chóru ww. szkoły (dotyczy realizacji

projektu  pn. Akademia Chóralna).

Zadania zlecone

1. Decyzją nr 192/2015 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie

z dnia 30 kwietnia 2015 r. w sprawie przyznania dotacji celowej na pokrycie kosztów

przygotowania i przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej,

zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. , przyznana została Gminie Police dotacja celowa z

budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych gminom ustawami w dziale 751 - Urzędy naczelnych organów

władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, rozdział 75107 - Wybory

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, w kwocie 32.280 zł, z przeznaczeniem na

zryczałtowane diety dla członków obwodowych komisji wyborczych. Przyznana kwota

dotacji jest ściśle limitowana, wobec czego nie może być przeznaczona na inne cele.


